Partiolippukunta Katajanokan Karhunkaatajat ry

Talousarvio tilikaudelle 1.1.-31.12.2025

1. Menot

1.1 Varsinainen toiminta
401, 404, 407
402
403
405
406, 408
411
413
409
502, 503, 504, 601, 602

2. Tulot

2.1. Varsinainen toiminta

201
202

203
204

Retket, tapahtumat, ryhmien toiminta
Leirit

Vaellukset

Koulutus

Hallinto

Tilat, Kalusto

Vuokra

Muu toiminta

Muut menot

yhteensa

Retket ja tapahtumat
Leirit
Vaellukset

Muu toiminta

5300,00 €
5 000,00 €
600,00 €
1 200,00 €
400,00 €
1 000,00 €
8 500,00 €
400,00 €
1400,00 €

23 800,00 €

2 000,00 €
4 000,00 €
100,00 €



2.2. Varainhankinta

305
303
302

2.3. Avustukset
301

3011
3013
3014

Talkootyot
Adventtikalenterit

Jasenmaksut

Avustukset
Helsingin kaupungin avustus
Seurakunnan avustus

Muut avustukset

1 300,00 €
4 000,00 €
2 300,00 €

8 000,00 €
1 000,00 €
1100,00 €

yhteensi 23 800,00 €



